Koordynatorzy ds. szczepień populacyjnych w Oddziałach Wojewódzkich NFZ.

Pani Barbara Adamek, email: Barbara.Adamek@nfz-zielonagora.pl – lubuski OW NFZ tel.: 68 / 328 77 61; 
Pani Beata Głowińska email: Beata.Glowinska@nfz-szczecin.pl – zachodniopomorski OW NFZ tel.: tel.: 91 / 425 10 61, kom: 691 436 020; 
Pani Małgorzata Brodziak email: Malgorzata.Brodziak@nfz-lublin.pl – lubelski OW NFZ tel.: 81 / 531 05 40, kom: 661 881 036; 
Pani Aleksandra Buczarska-Linkiewicz email: Aleksandra.Buczarska@nfz-opole.pl – opolski OW NFZ tel.: 77 / 402 01 86, kom: 783 920 786; 
Pani Agnieszka Dembowska email: Agnieszka.Dembowska@nfz-lodz.pl – łódzki OW NFZ tel.: 42 / 275 41 64; 
Pani Izabela Grusznik email: Izabella.Grusznik@nfz-katowice.pl – śląski OW NFZ tel.: 32 / 735 18 67; kom: 695 101 211
Pani Justyna Piontkowska email: Justyna.Piontkowska@nfz-bydgoszcz.pl – kujawsko-pomorski OW NFZ tel.: 52 / 325 27 46; kom: 797 454 136
Pani Hanna Klimczak email: Hanna.Klimczak@nfz-warszawa.pl – mazowiecki OW NFZ tel.: 22 / 279 75 82; 
Pan Piotr Skopczyński email: Piotr.Skopczynski@nfz-warszawa.pl – mazowiecki OW NFZ tel.: 22 / 279 75 42; 
Pani Katarzyna Konopczak email: Katarzyna.Konopczak@nfz-wroclaw.pl – dolnośląski OW NFZ tel.: 71 / 797 94 40, kom: 510 389 927; 
Pani Katarzyna Latko email: Katarzyna.Latko@nfz-krakow.pl – małopolski OW NFZ tel.: 12 / 298 84 71, kom: 785 852 193; 
Pan Sebastian Łopatecki email: Sebastian.Lopatecki@nfz-bialystok.pl – podlaski OW NFZ tel.: 85 / 745 95 28, kom: 507 402 809; 
Pan Radosław Łowiński email: Radoslaw.Lowinski@nfz-gdansk.pl – pomorski OW NFZ tel.: 58 / 751 27 43, kom: 798 788 968; 
Pan Hubert Sobczyk email: Hubert.Sobczyk@nfz-kielce.pl – świętokrzyski OW NFZ tel.: 41 / 364 62 46; kom: 504 696 079; 
Pani Natalia Stec email: Natalia.Stec@nfz-rzeszow.pl – podkarpacki OW NFZ tel.: 17 / 860 42 05;  
Pan Karol Wojdyło email: Karol.Wojdylo@nfz-olsztyn.pl – warmińsko-mazurski OW NFZ tel.: 89 / 678 77 80; kom: 571 355 308
[bookmark: _GoBack]Pani Krystyna Woronecka email: Krystyna.Woroniecka@nfz-poznan.pl – wielkopolski OW NFZ tel.: 61 / 850 60 51; kom: 500 285 093

